образец приказа о объявлении выговора

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%20%D0%BE%20%D0%BE%D0%B1%D1%8A%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B2%D1%8B%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B0

Приказ о дисциплинарном взыскании подготавливается на основании письменных объяснений
работника, рассмотренных руководителем соответствующего структурного подразделения.
Результаты рассмотрения могут быть отражены в докладной записке или резолюции на
объяснительной работника. Если нарушитель трудовой дисциплины отказывается от
предоставления письменных объяснений, составляется соответствующий акт. Пример: Александра,
Александр Выговор как мера дисциплинарного взыскания предусмотрена ст. 147 КЗоТ Украины.
Порядок объявления выговора в организациях, в учреждениях независимо от форм собственности,
подчинения и сферы деятельности устанавливается правилами внутреннего трудового распорядка.
Они является внутренним нормативным документом, обязательно наличие которого пепедбачена ст.
142 КЗоТ Украины. Общество с ограниченной ответственностью "Ноябрь" ПРИКАЗ 03.10.2011 N
130-л г. Минск Об объявлении выговора и лишении премии За нарушение сроков обслуживания
клиентов нашей компании: ООО "Альфа", ЗАО "Передовые линии", УП "Мечта", а также
некорректное поведение по отношению к работникам этих предприятий ПРИКАЗЫВАЮ:
БОРИСКИНОЙ Светлане Алексеевне, специалисту по работе с клиентами отдела обслуживания...
Добрый вечер. Подскажите, пожалуйста форму приказа о выговоре как правильно объявить выговор
Общие ошибки: Наиболее часто встречающиеся ошибки при работе с сайтом кадровый портал
КАДРОВИК.РУ: Url заканчивается на .htm - все страницы на сайте "кадровый портал
КАДРОВИК.РУ" заканчиваются на .php Вы использовали СИМВОЛЫ ВЕРХНЕГО РЕГИСТРА - все
имена на сайте используют нижний регистр Образец приказа о применении к работнику
дисциплинарного взыскания в виде выговора, замечания или строгого выговора. Приказ №___ л/с
город _____________________ "___" ____________ 20__ года ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ _____________
ВЫГОВОРА В связи с неисполнением (ненадлежащим исполнением) ______должность, Ф. И.
О._________ трудовых обязанностей, возложенных на него (нее) трудовым договором №____ от
"___" ____________ 20___года и должностной инструкцией от "__" _______________ 20___ года ...
К сотруднику, который в процессе работы исполнил свои обязанности ненадлежащим образом или
допустил дисциплинарное нарушение, применяется мера взыскания – выговор. Данный вид
воздействия на работников оформляется в письменном виде. При поступлении на работу каждый
сотрудник в обязательном порядке проходит процедуру ознакомления со своими должностными
обязанностями, которые отражены в инструкции. 30 сен 2005 ...Образцы правильного ... ПРИКАЗ
Об объявлении выговора Юриной И.С. АКТ Об отказе от ознакомления с приказом. График ...
Документ 03.10.2011/03.06.2012. Образец приказа о применении к работнику дисциплинарного
взыскания в виде выговора, замечания или строгого выговора. ... ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ ______
ВЫГОВОРА. В связи с неисполнением ... Образец.